АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2013 г.

№   1214
ст-ца  Отрадная

О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 25 июля 2013 года № 923
«О назначении публичных обсуждений проекта округов

санитарной  (горно-санитарной) охраны курортов

местного значения  муниципального образования

Отрадненский район - Отрадная»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 25 июля 2013 года № 923 «О назначении публичных обсуждений проекта округов санитарной (горно-санитарной) охраны курортов местного значения муниципального образования Отрадненский район - Отрадная» изменения, заменив слова «провести 17 сентября 2013 года» на слова «провести 22 октября 2013 года».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                           А.В.Волненко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район  от __________________________________ № _________

«О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 25 июля 2013 года № 923

«О назначении публичных обсуждений проекта округов

санитарной  (горно-санитарной) охраны курортов

местного значения  муниципального образования

Отрадненский район - Отрадная»»

Проект внесен:

Заместитель главы муниципального образования

Отрадненский район по вопросам строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

       Д.С.Кузнецов

Составитель проекта:

Руководитель муниципального бюджетного

учреждения «Управление архитектуры и

градостроительства муниципального

образования Отрадненский район»

      Ю.А.Малейкович

Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

               О.В.Акименко

Исполняющий обязанности начальника

юридического отдела администрации

муниципального образования

Отрадненский район

     Е.И.Павлюченко

исполняющая обязанности начальника

общего отдела администрации

муниципального образования

Отрадненский район

              А.А.Полтораднева

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский

район, управляющий делами

                                   А.А.Дудченко